
Oppsummering vårsesong 

Første halvdel av sesongen er nå overstått, og vi står igjen med 25 av 27 mulige poeng. 

Siste kamp før ferien gikk mot Tomrefjord som lå på plassen bak oss på tabellen.  

Før dette hadde vi spilt 2 kamper siden sist oppdatering, hjemme mot Gossen og borte mot Sunndal 

2.Disse endte med henholdsvis seier 6-0 og 1-0. For statistikkens skyld;  

Målscorere mot Gossen var Espen Gjerde 2, Marius Nordli, Vegar Sæther, Ronny Svanemsli og Ståle 

Møllegård. Målgivende her hadde Øystein Hansen, Ronny Svanemsli og Espen Gjerde. Her var det 

Vegar Sæther som stakk av med prisen som dagens Engakamerat. 

Mot Sunndal scoret Espen Gjerde seiersmålet på straffe etter at Kenneth Larsen Røseth hadde blitt 

felt. Sigve Djuvsland ble her kåret til dagens Engakamerat. 

Kampen sist torsdag mot Tomrefjord ble så tett og jevn som forventet, og spenningen sto seg i 

samfulle 90 minutter. Vi møtte et godt lag som matchet spillet vårt i alle faser. 

Vi stilte med  følgende lag; 

Sigve Djuvsland - Øystein Halse, Stian Helde, Marius Nordli, Mathias Aakvik - Vegar Sæther, Øystein 

Hansen, Eirik Andersen, Ronny Svanemsli - Espen Gjerde - Ståle Møllegård 

På ressursbenken; Are Kvisvik, Jonas Slatlem, Jan Trygve Pedersen og Hart Hamoudi 

47.min - 1-0 - Ronny Svanemsli kommer seg rundt på venstre kant, og finner Vegar Sæther på 5 

meteren. Han utmanøvrerer keeper med en merkelig avslutning som snurrer over målstreken. 

90.min - 2-0 - Unggutten Jan Trygve Pedersen som sesongdebuterte for Enga finner Svanemsli i feltet 

med en smart stikker. Svanemsli finner korthjørnet til den gode Tomrefjordkeeperen, og dermed 

banker han den berømte spikeren i kista. 

 

Tomrefjord var det mest spillende laget vi hadde møtt så langt i år, og ga oss en meget tøff kamp på 

vårt eget kunstgress. En meget god Sigve Djuvsland i målet vårt skal ha en stor del av æren for at vi 

nok en gang gikk av banen med en smultring bak. Tomrefjord var det beste laget fra start av, men 

etter litt rokkeringer innad i laget fikk vi bedre tak på krigen, og nærmet oss også i det offensive 

spillet. 

Bortelaget var nok nærmest, men ingen av lagene fant nettmaskene før pause.  

Etter pause endret vi formasjon, og fikk nærmest direkte uttelling. Etter ledermålet, og utover 

omgangen har vi flere store målsjanser til og avgjøre kampen, men det vil seg ikke. 

Tomrefjord får også sine sjanser etterhvert, men Sigve er i det umulige hjørnet om dagen, og det blir 

ikke flere mål før Ronny avgjør i siste spilleminutt. 

Totalt sett endte det med en fortjent seier etter alle sjansene utover 2.omgang, men vi måtte ned i 

kjelleren for og kunne stå igjen som seierherrer. Oppsummert har vi nok kvalitet i laget defensivt til 

og stå i mot, samt at vi har kvalitet til og avgjøre kampene offensivt. 

Dagens Engakamerat; Ronny Svanemsli. Jobbet godt i presset defensivt, og var en konstant trussel 

offensivt med sine utfordringer. Kun en god keeper sørget for at det kun ble ett mål på Ronny denne 

dagen. 

 

Da tar vi en velfortjent ferie etter en godt gjennomført vårsesong der vi står igjen med et 

uavgjortresultat borte mot Malmefjorden, og resten seiere. Vi har skaffet oss en luke på 8 poeng ned 

til nr.2 på tabellen, og nå gjelder det bare og bevare fokus frem mot høstsesongen. 



Vi har kanskje ikke imponert alt for mye i prestasjonene, men viser at vi kan kontrollere kampbilder 

slik at vi likevel kan få betaling. 

Vi ser frem mot høstsesongen der vi ønsker og terpe mer på samhandlingen i kollektivet slik at vi kan 

forlenge tiden som ubeseiret. 

Ha en flott sommer! 

 


